
Vitamín C-komplex - Formula 1000, postupné
uvolňování, se šípky a Echinaceou 60 tablet

  

Obsahuje jedinečnou kompozici tří účinných látek: vitamin C, echinaceu a bioflavonoidy ze
šípků, které se efektivně synergicky podporují. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH149,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 149,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceVitaHarmony 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/C_komplex_1000_sipky_echina.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=738&virtuemart_category_id=48&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=41&tmpl=component


Popis Přípravek obsahuje 1000 mg vitaminu C ve formě kapslí s postupným uvolňováním. Kapsle jsou
vyrobeny speciální technologií. Obsahují tzv. peletky, které zajišťují vyšší stabilitu aktivní
látky, která se tak v organismu uvolňuje po dobu až 8 hodin.
Obsahuje jedinečnou kompozici tří účinných látek: vitamin C, echinaceu a bioflavonoidy ze 
šípků, které se efektivně synergicky podporují.
Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému. Účastní se ochrany buněk před
oxidativním stresem, struktur cév, chrupavek, dásní a zubů. Snižuje míru únavy a vyčerpání,
přispívá k normální psychické činnosti a činnosti nervové soustavy.
C-komplex formula 1000 jsou tablety ve formě time release (TR), jejichž účinné složky se
uvolňují postupně a organismus je díky tomu dokáže lépe vstřebat a využít.

S ohledem na vysoký obsah vitamínu C není vhodné dlouhodobé užívání. Pro účely dlouhodobé
prevence je ideálním řešením přípravek

Složení: hmot./tbl. %DDD
Vitamín C 1 000 mg/1 717
Echinacea purpura (Extrakt 4:1) 30 mg
Šípky (Prášek) 25 mg
Doporučené dávkování: 1 - 2 kapsle denně. Kapsli spolkněte a zapijte dostatečným množstvím
tekutiny.

Skladování: Na suchém a chladném místě, v uzavřeném obalu, mimo dosah dětí! Minimální
trvanlivost do data uvedeného na obalu.

Upozornění:
Tento přípravek je určen pro dospělé a děti od 10 let. Nepřekračujte doporučené denní
dávkování. Přípravek není určen pro děti do 3 let. Není určeno jako náhrada pestré stravy.Po
otevření balení spotřebujte, dle doporučeného dávkování, co nejdříve.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

